[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ленинградская область

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

27.12.2019                                                                                              № 82-1 /кф

«Об утверждении плана внутреннего финансового аудита Комитета финансов Гатчинского муниципального района на 2020 год»

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, п. 10 приказа Комитета финансов Гатчинского муниципального района от 27.12.2019 №80/кф «Об утверждении  Порядка о внутреннем финансовом аудите Комитета финансов Гатчинского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план внутреннего финансового аудита Комитета финансов Гатчинского муниципального района на 2020 год»  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета финансов

Гатчинского муниципального района
 Л. И. Орехова